ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº 0218/2021                                       DE 02 DE MARÇO DE 2021.

Nomeação dos Membros do Conselho

Municipal da Juventude e dá outras

providências.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 226/2015 de 04 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os membros do Conselho Municipal de Juventude, conforme o artigo 5º

da Lei Municipal nº 226/2015 de 04 de maio de 2015, para o biênio de 2021/2023, com a

seguinte composição:

I – TITULAR: LUCIDALVA EUSTÁQUIO VIEIRA, SUPLENTE: KAYMISSON

BARROS LEAL

II – TITULAR: IGOR ASSUNÇÃO DA SILVA, SUPLENTE: VICTOR HENRIQUE

GUIMARÃES DA SILVA

III –TITULAR: DOUGLAS MARQUES DOS SANTOS CARVALHO, SUPLENTE:

GLEICYANNE CRISTINA SILVA MATOS

IV – TITULAR: EDILTON GOMES DE MOURA, SUPLENTE: HENRIQUE

PONTES DOS ANJOS;

V- TITULAR: EULÂNIO SIPAÚBA VIEIRA, SUPLENTE: MARLUENIS

SANTIAGO NASCIMENTO;

VI – TITULAR: LUÍS DE FRANÇA MARINS NETO, SUPLENTE: SAMUEL

RODRIGUES OLIVEIRA.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 02 de março

de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal